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Protokół Nr 182/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 15 kwietnia 2024 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik   - Starosta 

2. Marcin Dziadzio   - Wicestarosta 

3. Barbara Dobek  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik   - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

2. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

3. Hanna Lotarska  - Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z 158, 165, 167, 168, 170 i 176 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Informacja Zarządu Powiatu Grudziądzkiego do publicznej wiadomości. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn. „Dostawa sprzętu komputerowego” – I części: Dostawa laptopów i komputerów,  

- III części: Zakup dysków do serwera.  

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji.  

7. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski.  

8. Zakończenie posiedzenia.  

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział  

5 na 5 Członków Zarządu.  
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Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 15 kwietnia 2024 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi do porządku 

posiedzenia. 

Przy braku uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik stwierdził przyjęcie protokołów z 158, 165, 167, 168, 170  

i 176 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Skarbnika Powiatu p. Grażynę Kalitę  

o przedstawienie informacji Zarządu Powiatu Grudziądzkiego do publicznej wiadomości. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionej informacji. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli i podpisali przedstawioną informację. 

Informacja Zarządu Powiatu Grudziądzkiego do publicznej wiadomości stanowi załącznik nr 2  

do protokołu. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Wydziału Rozwoju, Edukacji  

i Zarządzania Kryzysowego p. Hannę Lotarską  o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego” – I części: 

Dostawa laptopów i komputerów, - III części: Zakup dysków do serwera. 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Dostawa 

sprzętu komputerowego” – I części: Dostawa laptopów i komputerów, - III części: Zakup dysków  

do serwera. Wyjaśniła, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie 

treści dotyczącej I i III części zadania, a Zamawiający nie zdążył udzielić na nie odpowiedzi.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia 
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postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie 

pn. „Dostawa sprzętu komputerowego” – I części: Dostawa laptopów i komputerów, - III części: 

Zakup dysków do serwera. 

Uchwała Nr 182/24/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie 

unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

bez negocjacji na zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego” – I części: Dostawa laptopów  

i komputerów, - III części: Zakup dysków do serwera stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji  

i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji.  

Starosta p. Adam Olejnik dodał, że laptopy zostaną przekazane Radnym VII kadencji Rady Powiatu 

Grudziądzkiego a następnie zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionego projektu uchwały.  

Przy braku pytań i uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji.  

Uchwała Nr 182/25/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przekazał informację od Kierownika Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafała Zielińskiego dotyczącą otwarcia ofert przetargu na remont 

drogi powiatowej nr 1413C Boguszewo-Czeczewo. Przypomniał, że jest to odcinek o długości 1716 

metrów. Poinformował, że kwota w budżecie przeznaczona na ten cel wynosi 2 800 000 złotych,  

a najniższa oferta, którą złożyła firma UNITRAK Sp. z o.o. to 2 489 295 złotych. 

W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań oraz wolnych wniosków 

Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył  

182 posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.   

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 


